

СОГЛАСОВАНО:
АО "Кузбассэнерго"
Директор ОСП Рефтинская ГРЭС
А.А. Волотов
" " " 2024 г.

Расчет стоимости
на оказание услуг промышленным пылесосом Sibilis S.24D-Central с дизельным приводом и грузовым автомобилем Isuzu с водителем-оператором для уборки оборудования золошлакоудаления ОСП «Рефтинская ГРЭС» АО «Кузбассэнерго» в 2024 году

№п/п	Номер калькуляции	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	1	Оказание услуг промышленным пылесосом Sibilis S.24D-Central с дизельным приводом и грузовым автомобилем Isuzu с водителем-оператором для уборки оборудования золошлакоудаления ОСП «Рефтинская ГРЭС» АО «Кузбассэнерго» в 2024 году	маш-час.	250	6 633,34	1 658 335,00
					Итого	1 658 335,00
					НДС	331 667,00
					Всего	1 990 002,00

Начальник ПТО
(подпись/расшифровка подписи) А.В. Зайцев
Ведущий инженер ПТО
(подпись/расшифровка подписи) А.А. Костина
Начальник ЭО
(подпись/расшифровка подписи) А.В. Прохорова

24

СОГЛАСОВАНО:

АО "Кузбассэнерго"

Директор ОСП Рефтинская ГРЭС

А.А. Золотов

2024 г.

Калькуляция №1

на оказание услуг промышленным пылесосом Sibilia S.24D-Central с дизельным приводом и грузовым автомобилем Isuzu с водителем-оператором для уборки оборудования золошлакоудаления ОСП «Рефтинская ГРЭС» АО «Кузбассэнерго» в 2024 году

(ед.изм. 1 маш-час.)

№ п/п	Наименование затрат	%	Сумма затрат, руб.
1	Материальные затраты		0,00
2	Основная заработная плата		1 340,63
3	Отчисления на социальные нужды	30,2	404,82
4	Общепроизводственные расходы		4 244,29
5	Общехозяйственные расходы		268,13
6	Итого		6 257,87
7	Рентабельность	6	375,47
8	Всего затрат		6 633,34
9	НДС (20%)		1 326,67
10	Всего затрат	Руб.	7 960,01

Расшифровка основной заработной платы

Должность	Кол-во чел/ч	Время, чел/час	Тариф, руб.	Сумма з/п, руб.
Водитель-оператор	1	1,00	893,75	893,75
Премия 50%				446,88
Всего		1,00		1 340,63

РАСШИФРОВКА

видов услуг к калькуляции себестоимости для расчета оптовой цены

№	Виды услуг
1	Оказание услуг промышленным пылесосом Sibilia S.24D-Central с дизельным приводом и грузовым автомобилем Isuzu с водителем-оператором для уборки оборудования золошлакоудаления

Начальник ПТО

А.В. Зайцев

(подпись/расшифровка подписи)

Ведущий инженер ПТО

А.А. Костина

(подпись/расшифровка подписи)

Начальник ЭО

А.В. Прохорова

(подпись/расшифровка подписи)

Расшифровка 1		
		руб.
Общехозяйственные расходы:		268,13
Содержание АУП	20	268,13
Общепроизводственные расходы:		4244,29
Амортизация	35950855руб./5л/1979ч.	3635,95
Затраты на техническое обслуживание и ремонт машины	23	308,34
Суточные	900руб./12час.	75,00
Проживание	2700руб./12час.	225,00